Wrap Toppings (all except veggie): 1 tsp Feta Cheese * 1 Tbsp Tomatoes
1 Tbsp Red Onions * 1 tsp Jalapeno Peppers * 1 oz. Romaine Lettuce

WRAP & FRIES

CHICKEN 470g 690 205 4 0 26 102 7 1830 32 20
CHICKEN Ww 470g 690 205 4 0 27 102 8 1830 27 20
BEEF 470g 710 22 5 0 26 103 7 1930 38 20
BEEF WW 470g 710 22 5 0 27 103 8 1930 33 20
FALAFEL 4459 820 305 45 0 21 124 12 2040 50 20
FALAFEL WW 445g 820 31 45 0 22 124 13 2040 45 20
GYRO 490g 930 425 14 0 29 108 7 2390 40 20
GYRO WW 490g 930 425 14 0 30 108 8 2390 35 20
LAMB 460g 690 215 45 0 24 102 7 1890 34 20
LAMB WW 460g 690 215 45 0 25 102 8 1890 29 20
SHRIMP 485 730 21 4 0 35 | 101 7 1860 36 24
SHRIMP WW 4859 730 21 4 0 36 101 8 1860 31 24
VEGGIE 4459 655 21 4 0 13 1103 7 16900 31 26
VEGGIE WW 4459 655 22 4 0 14 103 8 1690 26 26

SOUVLAKI & SALAD

CHICKEN 4659 480 16 2 0 22 59 5 1040 26 35
CHICKEN WW 4659 480 16.5 2 0 23 59 6 1040 21 35
BEEF 4659 500 17.5 3 0 22 60 5 1140 32 35
BEEF WW 465g 500 18 3 0 23 60 6 1140 27 35
FALAFEL 440g 610 26 3 0 17 81 10 1250 44 35
FALAFEL WW 440g 610 27 3 0 18 81 11 1250 39 35
GYRO 455g 720 38 12 0 25 65 5 1600 34 35
GYRO WW 4559 720 385 12 0 26 65 6 1600 29 85
LAMB 445g 480 17 2.5 0 20 59 5 1100 28 85
LAMB WW 445 480 175 25 0 21 59 6 1100 23 85
SHRIMP 4509 520 16.5 2 0 31 58 5 1070 30 39
SHRIMP WW 450g 520 17 2 0 32 58 6 1070 25 39
OPA! PLATTER

CHICKEN 5509 740 14 15 0 26 120 5 1415 32 65
CHICKEN WW 550g 740 145 15 0 27 120 6 1415 27 65
BEEF 550g 760 155 2.5 0 26 121 5 515 38 65
BEEF WW 5509 760 16 2.5 0 27 121 6 1515 33 65
FALAFEL 5259 870 24 2 0 21 142 10 1625 50 65
FALAFEL WW 5259 870 245 2 0 22 142 11 1625 45 65
GYRO 570g 980 36 115 0 29 126 5 1975 40 65
GYRO WW 570g 980 36.5 115 0 30 126 6 1975 35 65
LAMB 5399 740 i1l5 2 0 24 120 5 1475 34 65
LAMB WW 5399 740 155 2 0 25 120 6 1475 29 65
SHRIMP 5659 780 145 1.5 0 35 119 5 1445 36 69
SHRIMP WW 5659 780 15 15 0 36 119 6 1445 31 69
CHICKEN 3959 240 15 1 0 14 13 3 730 8 40
BEEF 3959 260 16.5 2 0 14 14 3 830 14 40
FALAFEL 370g 370 25 1.5 0 9 35 8 940 26 40
GYRO 390g 480 37 11 0 17 19 3 1290 16 40
LAMB 385g 240 16 1.5 0 12 13 3 790 10 40
SHRIMP 380g 280 15.5 1 0 23 12 3 760 12 a4
LOW CARB CAESAR

CHICKEN 270g 220 125 05 0 13 10 0 370 14 81
BEEF 270g 240 14 1.5 0 13 11 0 470 20 81
FALAFEL 2459 350 22.5 1 0 8 32 5 580 32 81
GYRO 260g 460 34.5 105 0 16 16 0 930 22 81
LAMB 250g 220 13.5 1 0 11 10 0 430 16 81
SHRIMP 255g 260 13 0.5 0 22 9 0 400 18 85
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CALAMARI & SALAD

CALAMARI & SALAD 420g 570 20 5 0 36 39 2 695 30 83

SPANAKOPITA PLATTER

SPANAKOPITA PLATTER 370g 560 34 8 0 13 50 5 1160 24 95

KIDS MEAL 195g 310 4 0.5 0 18 50 1 405 14 10
KIDS MEAL WW 195g 310 425 0.5 0 185 50 15 405 115 10

SIDE SALADS

SIDE CAESAR 185g 150 105 0.5 0 1 2l 0 508 12 R8I

SIDE GREEK 3859 230 17/ 1.5 0 3 16 4 700 6 45
BEEF 2459 370 8 3 0 22 (51 3 740 30 20
BEEF WW 2459 370 8 3 0 23 52 4 740 25 20
CHICKEN 2459 350 6.5 2 0 22 51 3 640 24 20
CHICKEN WW 2459 350 6.5 2 0 23 51 4 640 19 20
FALAFEL 241g 480 165 25 0 17 73 8 850 42 20
FALAFEL WW 2419 480 17 2.5 0 18 73 9 850 37 20
GYRO 2659 590 285 12 0 25 57 3 1200 32 20
GYRO WW 2659 590 285 12 0 26 57 4 1200 27 20
LAMB 2359 350 75 2.5 0 20 51 3 700 26 20
LAMB WW 2359 350 75 2.5 0 21 51 4 700 21 20
SHRIMP 2609 390 7 2 0 31 50 3 670 28 24
SHRIMP WW 260g 390 7/ 2 0 32 50 4 670 23 24
VEGGIE 220g 315 7/ 2 0 9 52 3 500 23 26
VEGGIE WW 2609 315 8 2 0 10 52 4 500 18 26

BEEF 100g 90 3.5 1 0 12 2 0 320 8 0
CHICKEN 100g 70 2 0 0 12 1 0 220 2 0
SIDE FALAFEL (4PcS) 759 200 17 0.5 0 7 23 5 430 20 0
GYRO 90g 310 24 10 0 15 7 0 780 10 0
LAMB 80g 70 3 0.5 0 10 1 0 280 4 0
SHRIMP 859 110 25 0 0 21 0 0 250 6 4
CALAMARI 2859 450 11 4.5 0 36 32 2 600 20 15
HUMMUS & PITA 215g 370 12 2 0 12 5h 4 560 32 0
HUMMUS & PITAWW 215 370 125 2 0 13 55 5 560 27 0
TZATZIKI & PITA 140g 300 6.5 3 0 9 50 2 640 20 2
TZATZIKI & PITAWW  140g 300 i/ 3 0 10 50 3 640 15 2
OPA FRIES 2859 430 17/ 2 0 5 64 5 1490 10 0
RICE 8 0Z 2259 380 15 0 0 7 81 0 15 6 30
GREEK POTATO 150g 110 3.5 0 0 2 20 2 700 2 30
SPANAKOPITA 85g 400 23 7 0 11 39 2 690 20 60
BAKLAVA 70g 320 16 3 0 6 40 2 230 15 0
FALAFEL SNACKBITES (scs) 95 250 155 1 0 8 28 7 535 25 0
15FL0Z 40g 50 3.5 2 0 1 3 0 290 0 2
2FL0Z 54q 70 5 3 0 2 4 0 420 0 4
4FL0Z 105g 130 9 6 0 4 7 0 780 0 8

ANl nutritional values exclude Tzatziki
WW = WHOLE WHERT
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CALAMARI & SALAD . . . . . . . . . FRANKS: RED HOT SAUCE

Teatzikl Sauce i not included s an ingredient in amy maaliside order allergen listings. The information is displayed seperataly under the *Sauces and L'rrasginus‘" Category. Individual food (tems may come into contact with each ather during the preparation process
which is not reflected on this chart. Although OPA! makes efforts to avold cross contamination of allargens, we do nol quaraniee that cross-contact with allesgens will nof accur. Before placing your order, please notify the OPA! team if yoo or anyone in your party
has a food allergy, This list Is complled based on Information provided by OPA! food suppliers as of October 204, Ingrédient changes may occur before this 1t is updated : :
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